[image: image1.png]e BORSARRSA R R S e 2 A T AR AL

南大科院学工字〔2017〕18号
关于举办我院2017年5月份辅导员业务培训的通知
各学科部：

      为贯彻落实教育部党组《普通高等学校辅导员培训规划（2013-2017年）》（教党[2013]9号），进一步加强学院辅导员队伍专业化、职业化建设，根据学院2017年度辅导员业务培训的计划与安排，学工处决定举办辅导员业务培训。现将有关事项通知如下：

      一、培训内容与对象
培训内容

供给侧改革视角下的高校学生思政工作创新性实践与思考

    （二）培训对象

        学院全体辅导员、学工干部

二、培训时间及地点

      时间：2017年5月23日  下午14：30

     地点：机械楼313

    三、主讲老师
    南昌大学教育科   李云辉

         南昌大学科技学院学生工作处

                                2017年5月22日